
 

AVISO DE ERRATA 

 

 DISPENSA Nº 010/2020 

PROCESSO 026/2020 

 

Na data de 23/03/2020 foi veiculado no Diário Oficial do Município de Rio Bom, edição nº 1022 a 

Dispensa de Licitação para a Aquisição de 20 M³ de Concreto Usinado FCK20.0 mpa, para fazer o 

Meio Fio da rua Gonair Leite do município de Rio Bom – PR, porém houve um erro de digitação na 

data.  

 

 

ONDE SE LÊ: 

 
Analise da comissão de licitação: 
De Acordo, 
 
 
 
Em 10/03/2020 
______________________________ 
Evaristo Eduardo da Silva             
Presidente da CPL 

Analise Jurídica: 
Uma vez tendo se observado os 
ditames legais, merece 
ratificação a dispensa em 
análise. 
Em: 10/03/2020 
_____________________ 
          Rodrigo Beligni 
        Assessor Jurídico 

Ratificação do Prefeito 
Municipal: 
RATIFICO a presente 
dispensa de licitação, com 
fulcro nos pareceres e na lei. 
Em: 10/03/2020 
________________________ 
Ene Benedito Gonçalves 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

LEIA-SE: 
 

Analise da comissão de licitação: 
De Acordo, 
 
 
 
Em 23/03/2020 
______________________________ 
Evaristo Eduardo da Silva             
Presidente da CPL 

Analise Jurídica: 
Uma vez tendo se observado os 
ditames legais, merece 
ratificação a dispensa em 
análise. 
Em: 23/03/2020 
_____________________ 
          Rodrigo Beligni 
        Assessor Jurídico 

Ratificação do Prefeito 
Municipal: 
RATIFICO a presente 
dispensa de licitação, com 
fulcro nos pareceres e na lei. 
Em: 23/03/2020 
________________________ 
Ene Benedito Gonçalves 
Prefeito Municipal 

 

 

Por se tratar de um erro exclusivamente constante na digitação, as demais informações contidas no 

presente processo permanecem inalteradas e vigentes desde a data de sua publicação. 

 

Rio Bom/PR, 24 de março de 2020. 

 

 

 

 

Renan Cesar Deziró 

Pregoeiro Municipal 


